公告编号：2023-011

证券代码：430236        证券简称：美兰股份        主办券商：中泰证券

创新美兰（合肥）股份有限公司

回购进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、 回购方案基本情况

1、回购目的：

自公司子公司合肥高尔生命健康科学研究院有限公司公司成立以来，GLP 试验服

务业务规模增长较为迅速，在手订单较为充足。基于对公司未来发展前景的信心和对

公司内在价值的认可，为维持核心岗位技术人员的稳定性，吸引和留住优秀人才，充

分调动员工的积极性。在综合考虑公司经营情况、财务状况及未来盈利能力等因素的

基础上，公司计划在上次回购股份的基础上，再次进行股份回购用于管理层和员工股

权激励计划，扩大股权激励的范围，增加对员工股权激励数量，从而促进公司长期健

康稳定发展。

2、回购方式：

本次回购方式为做市方式回购。

3、回购价格：

为保护投资者利益，结合公司目前的财务状况、经营状况及近期公司股价，确定

本次回购价格不超过 6.00 元/股，具体回购价格由公司股东大会授权董事会在回购实

施期间，综合公司二级市场股票价格、公司财务状况和经营状况确定。

4、 拟回购的数量、资金总额及资金来源：

本次拟回购股份数量不少于 1,500,000股，不超过 2,300,000股，占公司目前总

股本的比例为 2.35%-3.60%，根据本次拟回购股份数量及拟回购价格上限，预计回购

资金总额不超过 13,800,000 元，资金来源为自有资金。

具体回购股份使用资金总额以回购完成实际情况为准。

公告编号：2023-011

自董事会决议至回购完成期间，如公司存在权益分派等事项，将自权益分派实施

之日起，及时调整剩余应回购股份数量。

5、实施期限：

（一） 本次回购股份的实施期限为自股东大会审议通过本次股份回购方案之日起不

超过 1个月。

1、本次回购股份的实施期限为自股东大会审议通过本次回购股份方案之日起不

超过 1个月。如果触及以下条件，则回购期限提前届满：

（1）如果在回购期限内，回购数量或回购资金使用金额达到最高限额，则回购

方案实施完毕，即回购期限自该日起提前届满；

（2）如果在回购期限内，公司董事会或股东大会决定终止实施回购事宜，则回

购期限自董事会或股东大会决议生效之日起提前届满。公司董事会在股东大会授权范

围内，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施。

二、 回购方案实施进展情况

进展公告类型：已回购股份占总股本的比例累计达到 1.12%

回购实施进度：截至 2023 年 2 月 15 日，已回购数量占拟回购数量上限的比例为

31.06%

截至 2023年 2月 15 日，公司通过回购股份专用证券账户，以做市转让方式回购

公司股份 714,400股，占公司总股本 1.12%，占拟回购总数量上限的 31.06%，最高成

交价为 6.00元/股，最低成交价为 5.48元/股，已支付的总金额为 4,151,770 元 （不

含印花税、佣金等交易费用），占公司拟回购资金总额上限的 30.09%。

截至目前，除权益分派及股票交易方式导致的调整情况外，本次回购实施情况与回

购股份方案不存在差异。

三、 备查文件

交易单

公告编号：2023-011

创新美兰（合肥）股份有限公司

董事会

2023年2月15日

	一、 回购方案基本情况
	二、 回购方案实施进展情况
	三、 备查文件